

Automize A/S

Birkemosevej 7C st., 6000 Kolding

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 37 12 75 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2023.

Hideo Sawahata
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Automize A/S Birkemosevej 7C st. 6000 Kolding
	CVR-nr.: 37 12 75 07
	Stiftet: 1. oktober 2015
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Gert Vinther Jørgensen, formand Dan Korsgaard Anders Bonde Per Ove Kogut Morten Bilgrav Mathiasen
Direktion	Rene Falkenberg
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Automize Properties ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at hjælpe kunderne på deres digitale rejse ved at gøre brugen af Cloud enkel, sikker og transparent.

Automize er en førende aktør inden for teknologiområderne Microsoft 365, Microsoft Azure og ServiceNow. Som en dedikeret partner er fokus rettet mod at hjælpe kunderne med at navigere i den komplekse digitale verden inden for disse specifikke områder.

Automize værditilbud ligger i evnen til at være en end-to-end løsningsudbyder, hvor der skabes en rød tråd fra behovsafdækning, implementering og drift til fuld forankring hos slutbrugeren.

Selskabet, har et tæt samarbejde med sine kunder for at forstå deres behov og udfordringer, og udvikler skræddersyede løsninger, der opfylder deres digitale behov. Der tilbydes fuld drift og support efter implementeringen, hvor selskabets team af eksperter er dedikeret til at sikre, at kundernes digitale løsninger fungerer problemfrit og effektivt i deres daglige drift.

Der er ligeledes fokus på at sikre en succesfuld forankring og brugeradoption af selskabets løsninger. Samarbejdet med kunderne er tæt, for at sikre, at løsningerne bliver integreret og accepteret i deres organisationer, så de kan realisere den fulde værdi af de digitale løsninger.

Selskabets team af dygtige medarbejdere udgør det mest værdifulde aktiv. Der er stolthed over deres ekspertise og engagement i at levere førsteklasses løsninger til kunderne. Der fortsættes med at investere i medarbejdernes kompetencer og udvikling for at opretholde selskabets førende position i markedet.

I 2022 blev virksomheden udnævnt af Microsoft, som **”Microsoft Partner of the Year: Cloud Infrastructure”** hvilket sætter en streg under af virksomheden er en af de bedste Microsoft partnere i Danmark.

Ligeledes i 2022 blev virksomheden en del af NORLYS koncernen da ejerne solgte 60% af virksomheden til NORLYS for at få en strategisk stærk partner med ind, der kan være med til at flytte virksomheden op i toppen af danske IT-virksomheder.

René Falkenberg, CEO i Automize udtaler:

”Partnerskabet med NORLYS er det perfekte match for os. Der var ultravigtigt for os at vi fik en partner ind som havde fødderne solidt plantet i den danske muld, samtidig var det et krav at Automize kunne køre videre med den allerede planlagte strategi om ikke kun at blive førende i Danmark men også at udvide ud over landets grænser.

Norlys mission om at supportere vores virksomhed til at blive Danmarks førende IT-Cloud virksomhed samt deres rødder som en andelsvirksomhed ejet af den alm. dansker, var noget der tiltalte os meget mere end penge fra en kapitalfond eller udenlandsk virksomhed.”

Ledelsesberetning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28.552.265 kr. mod 26.850.660 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 612.811 kr. mod 739.778 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	28.552.265	26.850.660
1 Personaleomkostninger	-25.845.324	-23.582.108
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-1.941.062	-2.358.606
Driftsresultat	765.879	909.946
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	78.902	25.633
Andre finansielle indtægter	14.192	7.967
Øvrige finansielle omkostninger	-67.978	-44.890
Resultat før skat	790.995	898.656
Skat af årets resultat	-178.184	-158.878
Årets resultat	612.811	739.778
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Overføres til overført resultat	649.663	351.567
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-36.852	-211.789
Disponeret i alt	612.811	739.778

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	3.865.731	3.912.977
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.865.731</u>	<u>3.912.977</u>
Deposita	253.708	245.063
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>253.708</u>	<u>245.063</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.119.439</u>	<u>4.158.040</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.949	5.060
Varebeholdninger i alt	<u>10.949</u>	<u>5.060</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.537.628	7.183.203
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	68.753	2.300.633
Tilgodehavende selskabsskat	244.000	0
Andre tilgodehavender	389.740	70.576
Periodeafgrænsningsposter	1.215.528	489.931
Tilgodehavender i alt	<u>10.455.649</u>	<u>10.044.343</u>
Likvide beholdninger	4.780.635	2.375.740
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.247.233</u>	<u>12.425.143</u>
Aktiver i alt	<u>19.366.672</u>	<u>16.583.183</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	511.000	511.000
Reserve for udviklingsomkostninger	3.015.270	3.052.122
Overført resultat	4.558.828	3.909.165
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Egenkapital i alt	<u>8.085.098</u>	<u>8.072.287</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	843.355	850.301
Hensatte forpligtelser i alt	<u>843.355</u>	<u>850.301</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	692.685	1.048.329
Langfristede gældsforpligtelser i alt	692.685	1.048.329
Gæld til pengeinstitutter	141.700	49.362
Modtagne forudbetalinger fra kunder	19.844	141.561
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.051.569	2.422.908
Selskabsskat	185.130	428.824
Anden gæld	4.347.291	3.569.611
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.745.534	6.612.266
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.438.219</u>	<u>7.660.595</u>
Passiver i alt	<u>19.366.672</u>	<u>16.583.183</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for udvik-</u> <u>lingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u> <u>for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	511.000	3.263.911	3.557.598	600.000	7.932.509
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte					
overskud eller					
underskud	0	0	351.567	600.000	951.567
Overført via					
resultat-					
disponeringen	0	-211.789	0	0	-211.789
Egenkapital 1.					
januar 2022	511.000	3.052.122	3.909.165	600.000	8.072.287
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte					
overskud eller					
underskud	0	0	649.663	0	649.663
Overført via					
resultat-					
disponeringen	0	-36.852	0	0	-36.852
	511.000	3.015.270	4.558.828	0	8.085.098

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	22.787.981	20.872.134
Pensioner	2.749.443	2.512.029
Andre omkostninger til social sikring	<u>307.900</u>	<u>197.945</u>
	<u>25.845.324</u>	<u>23.582.108</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>39</u>	<u>35</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 142 t.kr., har selskabet deponeret 100 t.kr. på en sikringskonto. Sikringskontoen er indregnet under likvide beholdninger.		
